議案第５５号

 町立瑞穂中学校外１箇所屋内運動場等非構造部材耐震化工事請負

契約について

 上記の議案を提出する。

平成３０年６月１５日

           提出者  瑞穂町長   杉 浦 裕 之

（提案理由）

 議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

（昭和３９年条例第８号）第２条の規定により、議決を求める。

町立瑞穂中学校外１箇所屋内運動場等非構造部材耐震化工事請負

契約

 町立瑞穂中学校外１箇所屋内運動場等非構造部材耐震化工事施工

のため、下記のとおり請負契約を締結する。

記

１ 契約の目的  町立瑞穂中学校外１箇所屋内運動場等非構造部

材耐震化工事

２ 契約の方法  指名競争入札による契約

３ 契約金額   金１３２，１９２，０００円

４ 契約の相手方 東京都羽村市緑ヶ丘五丁目２番地３

          豊友建設株式会社

           代表取締役 車東 豊明

（資 料）

町立瑞穂中学校外１箇所屋内運動場等非構造部材耐震化工事請負契

約入札経過

１ 指名業者選定委員会開催日時

          平成３０年５月 ８日 午前１０時

２ 設計図書配布  平成３０年５月１０日 発送

３ 入札の日時   平成３０年５月３１日 午前１０時３０分

４ 工   期   契約確定の日の翌日から

          平成３０年１２月２８日まで

５ 入札者及び入札金額

                       （単位：円）

□□□□□□ 回 数 □□□□□□

入 札 者

１回目

（ 消 費 税 等 を 含

まない額）

備 考

豊友建設㈱ 122,400,000

㈱山武コーポレーション 144,000,000

㈱山口建興瑞穂支店 150,000,000

㈱田中建設 167,000,000

戸倉工業㈱ 辞退

松井建設㈱多摩営業所 辞退

林建設㈱ 辞退

岩浪建設㈱ 辞退

石川建設㈱ 辞退

大谷建興㈱ 辞退

㈱五光建設 辞退

佐久間建設㈱ 辞退

青木あすなろ建設㈱多摩営業所 不参加

配 置 図

国道16号

国
道

1
6
号 横田基地

青梅街道

新
青
梅
街
道

青梅街道

JR八
高
線

Ｎ

Ｎ

添付資料　１

武道場

屋内運動場
校庭

校舎 校舎

校舎校舎

町道２号線（学校通り）
瑞穂町役場

工事箇所

案 内 図

　瑞穂中学校

　工事件名：町立瑞穂中学校外１箇所屋内運動場等非構造部材耐震化工事

　工事箇所：瑞穂町大字石畑１９６１番地１

・壁付きバスケットゴール等　落下防止対策

岩
蔵
街
道

箱根ケ崎駅

・つり下げバスケットゴール　撤去・新設

・照明器具　撤去・新設

■工事概要

屋内運動場  　武道場

・天井　つり天井撤去・直張り天井新設

・ガラスブロック　撤去・窓新設

・窓　補修

 　・窓　補修

　 ・天井

つり天井撤去・新設

 　　撤去・再取付け

 　・照明器具

　　　　下がり天井　撤去・新設

ＬＥＤ照明（高天井用）

ＬＥＤ照明

凡 例

Ｎ

断 面 図

玄関

添付資料　２瑞穂中学校　屋内運動場 町立瑞穂中学校外１箇所屋内運動場等非構造部材耐震化工事

下がり天井　撤去・新設

つり下げバスケットゴール　撤去・新設

壁付きバスケットゴール　落下防止対策

舞台

照明器具新設位置図

ガラスブロック　撤去・窓新設

　窓　補修

ガラスブロック　撤去・窓新設

つり天井撤去・直張り天井新設

瑞穂中学校　武道場 添付資料　３町立瑞穂中学校外１箇所屋内運動場等非構造部材耐震化工事

プール

廊下

断 面 図

柔剣道場

　窓　補修

つり天井撤去・新設

国道16号

国
道

1
6
号 横田基地

青梅街道

新
青
梅
街
道

青梅街道

JR八
高
線

Ｎ

Ｎ

瑞穂町役場

添付資料　４

町道９号線

武道場

校舎

屋内運動場

都
道
４
４
号
瑞
穂
富
岡
線（
岩
蔵
街
道）

町道８４７号線

配 置 図

校　庭

町
道
８
４
５
号
線

　瑞穂第二中学校

　工事箇所：瑞穂町大字箱根ケ崎１１７２番地

　工事件名：町立瑞穂中学校外１箇所屋内運動場等非構造部材耐震化工事

岩
蔵
街
道

箱根ケ崎駅

工事箇所

案 内 図

屋内運動場

■工事概要

・壁付きバスケットゴール等　落下防止対策

　　武道場

・つり下げバスケットゴール　撤去・新設

・照明器具　撤去・新設

・窓　撤去・新設

　　・照明器具

　　　撤去・再取付け

　　・窓　補修

　　・天井

　　　つり天井撤去・新設

・天井　つり天井撤去・断熱材吹き付け新設

　　　　下がり天井　撤去・新設

ＬＥＤ照明（高天井用）

ＬＥＤ照明

凡 例

Ｎ

瑞穂第二中学校　屋内運動場 町立瑞穂中学校外１箇所屋内運動場等非構造部材耐震化工事 添付資料　５

断 面 図

玄関

下がり天井　撤去・新設

つり下げバスケットゴール　撤去・新設

壁付きバスケットゴール　落下防止対策

舞台

照明器具新設位置図

つり天井撤去

断熱材吹き付け新設

窓　撤去・新設

瑞穂第二中学校　武道場 町立瑞穂中学校外１箇所屋内運動場等非構造部材耐震化工事 添付資料　６

断 面 図

プール

柔剣道場

つり天井撤去・新設

窓　補修

	①議案第55号_瑞中外2箇所非構造
	②議案第55号瑞穂中学校外1箇所造部材耐震化（議会用）
	③_瑞穂中_添付資料1_300607
	③_瑞穂中_添付資料2_300607
	③_瑞穂中_添付資料3_300607
	③_瑞穂二中_添付資料4_300607
	③_瑞穂二中_添付資料5_300607
	③_瑞穂二中_添付資料6_300607